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Ligue : LIGUE DU MARDI SOIR (Week #12)

Nom Equipe

Classement des équipes

1- Claudette Laplante
8- Michel Bilodeau

7- Marthe Ouellet

5- Gilles Laplante

6- Andre Desormeaux
3- Cyrille Guay

4- Monique Godon

2- Guylaine Fortin
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Nom Equipe

1- Claudette Laplante
2- Guylaine Fortin

3- Cyrille Guay

4- Monique Godon

5- Gilles Laplante

6- Andre Desormeaux
7- Marthe Ouellet

8- Michel Bilodeau

PS Pts V D N PJ QA QAhd HS
00 2765 23 13 0 36 29200 31492 973
00 2255 20 16 0 36 28788 30819 911
00 2255 14 22 0 36 27799 30826 963
00 2180 19 17 0 36 29635 30781 967
0.0 2100 20 16 0 36 27645 30345 916
00 2000 19 17 0 36 30200 30239 965
00 1910 15 21 0 36 28271 30119 915
00 1815 14 22 0 36 26300 29951 846
Détails des Points de Peterson
P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts
825 4.0 974 7.0 999 8 2798 8.0
805 2.0 944 6.0 878 5 2627 5.0
896 5.0 865 4.0 965 7 2726 7.0
936 8.0 822 3.0 828 1 2586 2.0
931 7.0 818 2.0 870 4 2619 3.0
820 3.0 759 1.0 857 3 2436 1.0
782 1.0 976 8.0 925 6 2683 6.0
913 6.0 868 5.0 843 2 2624 4.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #13 Segment #1 Date 12 novembre 2024 3 18:50

HS hd HT HT hd Moy Hd
1019 2721 2873 801 36
960 2538 2685 795 41
1063 2539 2839 719 109
1079 2711 2977 820 18
1082 2454 3009 798 38
965 2760 2799 841 O
965 2530 2674 779 55
944 2379 2721 725 104
Tot PS Tot Sem

27.0 0.0 27.0

18.0 0.0 18.0

23.0 0.0 23.0

14.0 0.0 14.0

16.0 0.0 16.0

8.0 0.0 8.0

21.0 0.0 21.0

17.0 0.0 17.0

Allée #9 & 10 : (2501) 4- Monique Godon vs (2498) 1- Claudette Laplantallée #11 & 12 : (2503) 6- Andre Desormeaux vs (2504) 7- Marthe Ouell

Allee #13 & 14 : (2505) 8- Michel Bilodeau vs (2502) 5- Gilles Laplante Allée #15 & 16 : (2499) 2- Guylaine Fortin vs (2500) 3- Cyrille Guay

Partie

Meneurs de Saison

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

278 Allan Rooney
278 Louis Bacon
267 Mathieu Sagala
258 Michel Bilodeau
245 Claude Duhaime

Partie

698 Mathieu Sagala
678 Louis Bacon
675 Cyrille Guay
659 Allan Rooney
626 Michel Bilodeau

Semaine

126 Louis Bacon

91 Allan Rooney

88 Daniel Laverdure
88 Daniel Arsenault
86 Mathieu Sagala

FEMME

Haut Simple / Moyenne

222 Louis Bacon
177 Daniel Arsenault
155 Mathieu Sagala
154 Gilles Laplante
151 Guy Jacques

Haut Triple / Moyenne

252 Claudette Laplante
231 Marthe Ouellet
224 Suzanne Thibault
222 Lucie Lesperance
216 Monique Villeneuve

Partie

653 Claudette Laplante
577 Lucie Lesperance
569 Marthe QOuellet
544 Suzanne Thibault
535 Nicole Auger

96 Claudette Laplante
87 Danielle Bedard

79 Guylaine Fortin

79 Suzanne Thibault
74 Monique Villeneuve

Meneurs de la Semaine #12

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

170 Claudette Laplante
145 Danielle Bedard
124 Suzanne Thibault
108 Lucie Lesperance
106 Nicole Auger

Haut Triple / Moyenne

278 Allan Rooney
240 Cyrille Guay
239 Michel Bilodeau

675 Cyrille Guay
659 Allan Rooney
600 Michel Bilodeau

91 Allan Rooney
71 Jacques Vallee
65 Gilles Laplante

116 Rene Boisvert
111 Normand Leduc
110 Jacques Vallee



Rapports de Ligue création de Mendes
238 Michel Sagala
230 Gilles Laplante

Partie

LIGUE DU MARDI SOIR

594 Benoit Ste-Marie
588 Normand Leduc

Semaine

63
63

Michel Sagala
Rene Boisvert

FEMME
Haut Simple / Moyenne
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105 Cyrille Guay
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102 Benoit Ste-Marie

Haut Triple / Moyenne

224 Suzanne Thibault
222 Lucie Lesperance
213 Claudette Laplante

191 Marthe Ouellet
190 Danielle Bedard

577 Lucie Lesperance

557 Claudette Laplante

544 Suzanne Thibault

486 Marthe Ouellet

483 Cecile Bisson

87
79
50
49
48

Danielle Bedard
Suzanne Thibault
Carmen Coulombe
Lucie Lesperance
Guylaine Fortin

145 Danielle Bedard
109 Suzanne Thibault

59 Carmen Coulombe

59 Claudette Laplante
58 Lucie Lesperance
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Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Cyrille Guay
Allan Rooney
Mathieu Sagala
Michel Bilodeau
Marc Ste-Marie
Claude Duhaime
Michel Sagala
Andre Desormeaux
Benoit Ste-Marie
Marcel Ste-Marie
Gilles Laplante
Louis Bacon
Rejean Proulx
Alain Dumais
Gilles Jodoin
Normand Leduc
Rejean Rivest
Guy Jacques
Daniel Laverdure
Daniel Arsenault
Sylvain Martineau
Rene Boisvert
Carol Parent
Francois Coulombe
Steve Boulais
Jacques Vallee

Moy
193.31

190.26
190.10
182.06
178.14
177.01
176.19
173.35
167.15
166.34
166.08
164.09
164.07
163.21
163.08
162.10
160.22
165.32
154.31
154.05
152.29
151.20
148.24
142.09
138.12
130.27

PJ
33
33
30
27
15
33
36
36
33
36
33
33
27
33
36
36
36
36
36
30
33
36
36
36
36
36

QA
6400
6296
5710
4920
2684
5842
6355
6263
5526
6010
5486
5421
4435
5400
5876
5842
5782
5612
5575
4625
5045
5456
5352
5121
4980
4707

HS
244
278
267
258
245
245
238
233
227
216
236
278
241
212
212
209
224
211
241
235
211
211
206
202
200
198

HT
675
659
698
626
559
625
599
588
594
584
610
678
609
569
592
588
574
592
584
618
857
560
557
484
506
491

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Marthe Quellet

Nicole Auger
Ginette Lambert

Cecile Bisson
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Nathalie Cardinal
10 Francine Proulx
11 Guylaine Fortin

12 Carmen Coulombe

13 Danielle Bedard

Lucie Lesperance

Claudette Laplante

Suzanne Thibault

Monique Villeneuve

Moy
177.06

172.32
167.33
150.05
148.34
148.13
144 .12
142.18
141.12
138.28
134.31
129.24
119.02

PJ
15
33
36
30
36
33
36
36
27
30
33
36
9

QA
2661
5708
6045
4505
5362
4897
5196
5130
3819
4168
4453
4668
1073

HS
222
231
252
208
215
224
172
216
202
166
210
178
190

HT
577
569
653
535
504
544
483
480
498
454
489
464
454



